
 
UCHWAŁA Nr XIII/63/2007 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 
z dnia 2 października 2007r. 

 
w sprawie: ustalenia wysokości dziennej stawki żywieniowej w Przedszkolu Publicznym 

w Zawidowie prowadzonego przez Gminę Miejską Zawidów 
 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym – tekst jednolity (Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn.zm.) oraz art.14 ust.5 
Ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. Nr 67, poz.329 z 1996r. z późn. 
zm.) Rada Miejska w Zawidowie uchwala co następuje:  

 
§1 

Ustala się dzienną stawkę żywieniową za każdy dzień obecności dziecka w przedszkolu w 
wysokości: 
 

• 4,00 zł dla rodziców dzieci korzystających z trzech posiłków,  
• 2,00 zł dla rodziców dzieci korzystających z I i II śniadania, 
• 2,00 zł dla rodziców dzieci korzystających z obiadu. 

 
§ 2 

 
Za każdy dzień nieobecności dziecka w przedszkola rodzice otrzymują zwrot dziennej stawki 
żywieniowej. 

§ 3 
 

Zmiany dziennej stawki żywieniowej będą wprowadzane zarządzeniem Dyrektora 
Przedszkola Publicznego w Zawidowie. 

§ 4 
 

Traci moc Uchwała Nr XXXI/131/2004 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 28 października 
2004r. w sprawie: ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola publicznego w Zawidowie 
prowadzonego przez Gminę Miejską Zawidów.  

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidowa. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 października 2007r. 
 

§ 7 
 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz Przedszkola Publicznego w Zawidowie.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

                                                                                               Robert Drabko 
 

 
 


